CQrs,van

FILMS

cHarGce

TraveL

BITACORA DE TRANSPORTE

PRODUCCION

A LUPITA LE GUSTABA PLANCHAR, - VAN/ARTE

T1po DE VEHIcULO URVAN

HORA DE LLAMADO

HORA DE CORTE

07:15

19:10

11:55

TAG #

TOTAL HORAS
DE SERVICIO
HORA KM
INICIO INICIAL

HORA
FIN

KM
FINAL

IMDM 24189889

01 ;2026

FEcHA_08

PLACAS NZM5670
KM INICIAL 424166
KM FINAL 424250
ERENCIA
kilémetrosD Ichorri’\clioIs 84

ACTIVIDADES

DE

A

08:03

424166

08:34

424178

C. O 54, Coapa, Alianza Popular Revolucionaria, Coyoacéan, 04800 Ciudad
de México, CDMX, México

Amado Nervo 21, Moderna, Benito Juéarez, 03510 Ciudad de México,
CDMX, México

08:39

424178

09:15

424185

Amado Nervo 19, Moderna, Benito Juarez, 03510 Ciudad de México,
CDMX, México

Gobernador Agustin Vicente Eguia 7, San Miguel Chapultepec | Secc,
Miguel Hidalgo, 11850 Ciudad de México, CDMX, México

11:14

424185

11:44

424192

Gobernador Agustin Vicente Eguia 9, San Miguel Chapultepec | Secc,
Miguel Hidalgo, 11850 Ciudad de México, CDMX, México

Simén Bolivar 739, Alamos, Benito Juarez, 03400 Ciudad de México,
CDMX, México

12:04

424192

12:33

424204

Simén Bolivar 752, Alamos, Benito Juarez, 03400 Ciudad de México,
CDMX, México

Cocina, Los Cipreses, 09810 Ciudad de México, CDMX, México

12:48

424204

13:01

424210

Cocina, Los Cipreses, 09810 Ciudad de México, CDMX, México

C. O 73, Coapa, Alianza Popular Revolucionaria, Coyoacéan, 04800 Ciudad
de México, CDMX, México

13:02

424210

13:10

424211

C. O 73, Coapa, Alianza Popular Revolucionaria, Coyoacéan, 04800 Ciudad
de México, CDMX, México

Calz. del Hueso 670, Coapa, Coapa 28 Bis, Coyoacén, 04940 Ciudad de
México, CDMX, México

13:30

424211

13:37

424213

Calz. del Hueso 670, Coapa, Coapa 28 Bis, Coyoacan, 04940 Ciudad de
México, CDMX, México

C. Q 70, Coapa, Alianza Popular Revolucionaria, Coyoacan, 04800 Ciudad
de México, CDMX, México

14:10

424213

15:10

424231

C. Q 70, Coapa, Alianza Popular Revolucionaria, Coyoacéan, 04800 Ciudad
de México, CDMX, México

91, Eje Vial 4 Sur (Benjamin Franklin) 91-Interior 2, Hip6dromo,
Cuauhtémoc, 06170 Ciudad de México, CDMX, México

15:55

424231

16:00

424232

91, Eje Vial 4 Sur (Benjamin Franklin) 91-Interior 2, Hipédromo,
Cuauhtémoc, 06170 Ciudad de México, CDMX, México

Gobernador Agustin Vicente Eguia 10, San Miguel Chapultepec | Secc,
Miguel Hidalgo, 11850 Ciudad de México, CDMX, México

16:29

424232

16:32

424233

Gobernador Agustin Vicente Eguia 9, San Miguel Chapultepec | Secc,
Miguel Hidalgo, 11850 Ciudad de México, CDMX, México

Joaquin A. Pérez 12, San Miguel Chapultepec | Secc, Miguel Hidalgo,
11850 Ciudad de México, CDMX, México

17:41

424233

18:09

424239

Joaquin A. Pérez 18, San Miguel Chapultepec | Secc, Miguel Hidalgo,
11850 Ciudad de México, CDMX, México

Heriberto Frias 1152-1150, Col del Valle Centro, Benito Juarez, 03100
Ciudad de México, CDMX, México

18:09

424239

19:09

424250

Heriberto Frias 1152-1150, Col del Valle Centro, Benito Juarez, 03100
Ciudad de México, CDMX, México

C. O 73, Coapa, Alianza Popular Revolucionaria, Coyoacan, 04800 Ciudad
de México, CDMX, México

Viaticos:

Hospedaje: [] Aglica

Rodo Soto

(] Desayuno

Comida

No aplica

Produccién
Nombre y firma

[J Cena

Comentario:

v's

Rodo Soto

Autoriza viaticos
Nombrey firma

[J Local

Jm&t

JUAN RAMIREZ LEON

Operador
Nombre y firma

Fordneo




CQrs,van

FILMS cHarGce

TraveL

BITACORA DE TRANSPORTE

PRODUCCION

A LUPITA LE GUSTABA PLANCHAR, - VAN/ARTE

T1po DE VEHIcULO URVAN

HORA DE LLAMADO

HORA DE CORTE

08:15

20:42

TOTAL HORAS . TAG #
DE SERVICIO 12:27

HORA KM HORA KM

INICIO INICIAL FIN FINAL

IMDM 24189889

01 ;2026

FEchA_ 07

PLACAS NZM5670
KM INICIAL 424039
KM FINAL 424148
ERENCIA
kilémetrosD Ichorri’\clioIs 109

ACTIVIDADES

DE

A

08:48

424039| | 09:06

424044

Amado Nervo 21, Moderna, Benito Juarez, 03510 Ciudad de México,
CDMX, México

Amado Nervo 15, Moderna, Benito Juéarez, 03510 Ciudad de México,
CDMX, México

09:11

424044| | 09:56

424072

Amado Nervo 16, Moderna, Benito Juarez, 03510 Ciudad de México,
CDMX, México

23 de Septiembre 9, El Charco, 55404 Ecatepec de Morelos, Méx., México

10:48

424072 | 12:02

424106

23 de Septiembre 9, El Charco, 55404 Ecatepec de Morelos, Méx., México

Gobernador Agustin Vicente Eguia 10, San Miguel Chapultepec | Secc,
Miguel Hidalgo, 11850 Ciudad de México, CDMX, México

13:56

424106(0 14:30

424112

Gobernador Agustin Vicente Eguia 8, San Miguel Chapultepec | Secc,
Miguel Hidalgo, 11850 Ciudad de México, CDMX, México

Av. Cuauhtémoc 457, Piedad Narvarte, Benito Juarez, 03000 Ciudad de
México, CDMX, México

14:30

424112| | 14:59

424119

Av. Cuauhtémoc 457, Piedad Narvarte, Benito Juarez, 03000 Ciudad de
México, CDMX, México

Necaxa 91 A esquina Bélgica, Portales Norte, Portales Nte, Benito Juarez,
03303 Ciudad de México, CDMX, México

15:25

424119 | 15:44

424124

Necaxa 91a, Portales Nte, Benito Juarez, 03303 Ciudad de México,
CDMX, México

C. 5 de Febrero 426, Algarin, Cuauhtémoc, 06880 Ciudad de México,
CDMX, México

16:18

424124 | 16:30

424127

C. 5 de Febrero 417 D, Obrera, Cuauhtémoc, 06800 Ciudad de México,
CDMX, México

Av. Cuauhtémoc 457, Piedad Narvarte, Benito Juarez, 03000 Ciudad de
México, CDMX, México

16:35

424127| | 16:57

424132

Doctor José Maria Vértiz, Piedad Narvarte, 03023 Ciudad de México,
CDMX, México

C. 5 de Febrero 17, Centro Hist6rico de la Cdad. de México, Centro,
Cuauhtémoc, 06000 Ciudad de México, CDMX, México

16:57

424132] | 18:35

424141

C. 5 de Febrero 17, Centro Histérico de la Cdad. de México, Centro,
Cuauhtémoc, 06000 Ciudad de México, CDMX, México

Joaquin A. Pérez 18BIS, San Miguel Chapultepec | Secc, Miguel Hidalgo,
11850 Ciudad de México, CDMX, México

18:40

424141| | 18:47

424142

Joaquin A. Pérez 18BIS, San Miguel Chapultepec | Secc, Miguel Hidalgo,
11850 Ciudad de México, CDMX, México

Gobernador Agustin Vicente Eguia 9, San Miguel Chapultepec | Secc,
Miguel Hidalgo, 11850 Ciudad de México, CDMX, México

20:10

424142| | 20:41

424148

Gobernador Agustin Vicente Eguia 10, San Miguel Chapultepec | Secc,
Miguel Hidalgo, 11850 Ciudad de México, CDMX, México

Amado Nervo 19, Moderna, Benito Juéarez, 03510 Ciudad de México,
CDMX, México

Viaticos:

[J Desayuno

Comida

[J Cena

Hospedaje: [] Ablic A No aplica Comentario:

Ana lvette Frias Aguilar

Produccion

Nombre y firma

Ana lvette Frias Aguilar

Autoriza viaticos
Nombrey firma

(] Local Fordneo

JU@&L

JUAN RAMIREZ LEON

Operador
Nombre y firma




GQr . VQ n BITACORA DE TRANSPORTE

FILMS cHarge TraveL

PRODUCCION A LUPITA LE GUSTABA PLANCHUﬁBAD VAN/ARTE FEcha 06, 01 ; 2026
T1po DE VEHIcULO URVAN PLACAS NZM5670
HORA DE LLAMADO 07:45 KM INICIAL 423921
HORA DE CORTE 21:00 KM FINAL 424019
TOTAL HORAS . TAG # DIFERENCIA
DE SERVICIO 13 15 lM DM 24189889 kilémetros recorridos 98

HORA KM HORA KM ACTIVIDADES

INICIO INICIAL FIN FINAL DE A

08:09

423921 | 08:55

423938

C. O 73, Coapa, Alianza Popular Revolucionaria, Coyoacan, 04800 Ciudad Joaquin A. Pérez 20, San Miguel Chapultepec | Secc, Miguel Hidalgo,
de México, CDMX, México 11850 Ciudad de México, CDMX, México

10:38

423938 | 11:12

423947

Joaquin A. Pérez 10, San Miguel Chapultepec | Secc, Miguel Hidalgo, Sur 79 381, Lorenzo Boturini, Venustiano Carranza, 15820 Ciudad de
11850 Ciudad de México, CDMX, México México, CDMX, México

11:35

423947| | 11:51

423952

Sur 79 381, Lorenzo Boturini, Venustiano Carranza, 15820 Ciudad de Isabel La Catdlica 793, Alamos, Benito Juarez, 03400 Ciudad de México,
México, CDMX, México CDMX, México

11:59

423952| | 12:40

423972

Isabel La Catdlica 793, Alamos, Benito Juarez, 03400 Ciudad de México, Nezahualcéyotl 422, San Marcos, Xochimilco, 16059 Ciudad de México,
CDMX, México CDMX, México

13:22

423972| | 14:23

424000

Nezahualcéyotl 420, San Marcos, Xochimilco, 16050 Ciudad de México, Gobernador Agustin Vicente Eguia 7, San Miguel Chapultepec | Secc,
CDMX, México Miguel Hidalgo, 11850 Ciudad de México, CDMX, México

20:12

424000{0 20:39

424007

Gobernador Agustin Vicente Eguia 8, San Miguel Chapultepec | Secc, Calz. de Tlalpan - Xola, Alamos, 03400 Ciudad de México, CDMX, México
Miguel Hidalgo, 11850 Ciudad de México, CDMX, México

20:39

424007 | 20:59

424019

Calz. de Tlalpan - Xola, Alamos, 03400 Ciudad de México, CDMX, México C. O 73, Coapa, Alianza Popular Revolucionaria, Coyoacén, 04800 Ciudad
de México, CDMX, México

Viaticos:

Hospedaje: [ Apfica No aplica

(] Desayuno Comida

Rodo Soto

Produccion

Nombre y firma

[J Cena

(] Local Fordneo

a2

Rodo Soto JUAN RAMIREZ LEON

Autoriza viaticos Operador
Nombrey firma Nombre y firma

Comentario:




